
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie projektów uchwał pod obrady IV sesji Rady Gminy Brańsk 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady IV sesji Rady Gminy Brańsk projekty 
uchwał w sprawie: 

1) zmian w budżecie gminy na 2024 rok; 

2) zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Brańsk; 

3) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Bielsk 
Podlaski i Gminą Brańsk. 

§ 2. 1. Upoważnia się, Panią Ewelinę Kuczyńską - Skarbnika Gminy do 
przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w §1 pkt 1 
wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

2. Upoważnia się, Panią Monikę Falkowską - Zastępcę Wójta Gminy do 
przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 2-
3 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Tomasz Stygański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR IV/    /2024 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz 
art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 
1641, 1693 i 1872)Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zawarte są w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem - 43.852.362,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 29.406.775,00 zł, 

b) dochody majątkowe - 14.445.587,00 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem - 48.746.070,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 29.363.940,00 zł, 

b) wydatki majątkowe -19.382.130,00 zł. 

§ 5. 1 Deficyt budżetu w wysokości 4.893.708,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach: 

a) o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 
40.000,00 zł; 

b) o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - 97.000,00 zł; 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 78.790,00 zł. 

3) zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 4.677.918,00 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 4.893.708,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0899E9B5-6CF6-42BB-B65E-C61EAC017E87. Przyjęty Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 1



§ 7. § 8 Uchwały Nr XLII/343/2023 w sprawie budżetu gminy na 2024 rok 
z dnia 29 grudnia 2023r.,otrzymuje nowe brzmienie: Limity zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu- w kwocie 2.975.311,00 zł, 
w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 2.475.311,00 zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 4.677.918,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Białymstoku w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. oraz 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Norbert Olendzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0899E9B5-6CF6-42BB-B65E-C61EAC017E87. Przyjęty Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 2



w złotych

Dochody budżetowe

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

majątkowe

majątkowe razem: 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

020 Leśnictwo 5 000,00 0,00 3 562,00 8 562,00

02001 Gospodarka leśna 5 000,00 0,00 3 562,00 8 562,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

5 000,00 0,00 3 562,00 8 562,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 600,00 0,00 1 539,00 12 139,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 600,00 0,00 1 539,00 12 139,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 1 539,00 3 539,00

710 Działalność usługowa 1 500,00 0,00 360,00 1 860,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 500,00 0,00 360,00 1 860,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 0,00 360,00 1 860,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 000,00 0,00 7 600,00 48 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 41 000,00 0,00 7 600,00 48 600,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00 0,00 300,00 1 800,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/    /2024
Rady Gminy Brańsk
z dnia 30 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0899E9B5-6CF6-42BB-B65E-C61EAC017E87. Przyjęty Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 3



0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 7 300,00 7 300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

6 486 472,00 -20 559,00 14 807,00 6 480 720,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 728 485,00 -20 559,00 11 893,00 3 719 819,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 280 000,00 -3 559,00 0,00 276 441,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 240 000,00 -17 000,00 0,00 223 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 000,00 0,00 4 375,00 15 375,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

2 000,00 0,00 158,00 2 158,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 485,00 0,00 7 360,00 12 845,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

154 110,00 0,00 2 914,00 157 024,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

95 000,00 0,00 2 914,00 97 914,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 500,00 0,00 291,00 3 791,00

85395 Pozostała działalność 3 500,00 0,00 291,00 3 791,00

0830 Wpływy z usług 3 500,00 0,00 291,00 3 791,00

bieżące razem: 25 034 420,00 -20 559,00 28 159,00 25 042 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 13 745 587,00 0,00 0,00 13 745 587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 475 311,00 0,00 0,00 2 475 311,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0899E9B5-6CF6-42BB-B65E-C61EAC017E87. Przyjęty Strona 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 4



bieżące razem: 4 364 755,00 0,00 0,00 4 364 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 43 844 762,00 -20 559,00 28 159,00 43 852 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 475 311,00 0,00 0,00 2 475 311,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0899E9B5-6CF6-42BB-B65E-C61EAC017E87. Przyjęty Strona 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 5



Wydatki budżetowe

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 196 459,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 459,00 188 459,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 459,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 459,00 188 459,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 894 500,00 894 500,00 884 500,00 342 760,00 541 740,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 378,00 2 378,00 2 378,00 0,00 2 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 896 878,00 896 878,00 886 878,00 342 760,00 544 118,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 410 000,00 410 000,00 400 000,00 342 760,00 57 240,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 378,00 2 378,00 2 378,00 0,00 2 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 378,00 412 378,00 402 378,00 342 760,00 59 618,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 378,00 2 378,00 2 378,00 0,00 2 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 878,00 10 878,00 10 878,00 0,00 10 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 844 751,00 897 338,00 897 338,00 0,00 897 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 947 413,00 7 947 413,00 4 153 466,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 844 751,00 897 338,00 897 338,00 0,00 897 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 947 413,00 7 947 413,00 4 153 466,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 844 751,00 897 338,00 897 338,00 0,00 897 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 947 413,00 7 947 413,00 4 153 466,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 844 751,00 897 338,00 897 338,00 0,00 897 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 947 413,00 7 947 413,00 4 153 466,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/    /2024
Rady Gminy Brańsk
z dnia 30 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0899E9B5-6CF6-42BB-B65E-C61EAC017E87. Przyjęty Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 149 500,00 149 500,00 149 500,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 767 819,00 4 767 819,00 4 408 919,00 3 314 415,00 1 094 504,00 0,00 358 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 143,00 -8 143,00 -8 143,00 -564,00 -7 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 978,00 7 978,00 7 978,00 0,00 7 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 767 654,00 4 767 654,00 4 408 754,00 3 313 851,00 1 094 903,00 0,00 358 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 88 212,00 88 212,00 87 212,00 68 530,00 18 682,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -564,00 -564,00 -564,00 -564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 066,00 88 066,00 87 066,00 67 966,00 19 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -564,00 -564,00 -564,00 -564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 936,00 4 936,00 4 936,00 4 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 608 150,00 3 608 150,00 3 596 650,00 2 931 885,00 664 765,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 579,00 -6 579,00 -6 579,00 0,00 -6 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 242,00 6 242,00 6 242,00 0,00 6 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 607 813,00 3 607 813,00 3 596 313,00 2 931 885,00 664 428,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 579,00 -6 579,00 -6 579,00 0,00 -6 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 421,00 133 421,00 133 421,00 0,00 133 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 242,00 6 242,00 6 242,00 0,00 6 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 242,00 62 242,00 62 242,00 0,00 62 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 365 000,00 365 000,00 363 000,00 314 000,00 49 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 652,00 652,00 652,00 0,00 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 652,00 364 652,00 362 652,00 314 000,00 48 652,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0899E9B5-6CF6-42BB-B65E-C61EAC017E87. Przyjęty Strona 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 652,00 652,00 652,00 0,00 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 252,00 7 252,00 7 252,00 0,00 7 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 490 457,00 490 457,00 284 057,00 0,00 284 057,00 0,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 666,00 666,00 666,00 0,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491 123,00 491 123,00 284 723,00 0,00 284 723,00 0,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 666,00 666,00 666,00 0,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 266,00 9 266,00 9 266,00 0,00 9 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 197 366,00 471 466,00 385 919,00 95 000,00 290 919,00 1 000,00 84 547,00 0,00 0,00 0,00 725 900,00 725 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 204 966,00 479 066,00 385 919,00 95 000,00 290 919,00 1 000,00 92 147,00 0,00 0,00 0,00 725 900,00 725 900,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 188 766,00 470 266,00 384 719,00 95 000,00 289 719,00 1 000,00 84 547,00 0,00 0,00 0,00 718 500,00 718 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 196 366,00 477 866,00 384 719,00 95 000,00 289 719,00 1 000,00 92 147,00 0,00 0,00 0,00 718 500,00 718 500,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 84 547,00 84 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 147,00 92 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 219 502,00 10 189 502,00 9 886 202,00 8 079 907,00 1 806 295,00 0,00 303 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -286 227,00 -286 227,00 -286 227,00 -285 896,00 -331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 286 227,00 286 227,00 266 306,00 114 440,00 151 866,00 0,00 19 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 219 502,00 10 189 502,00 9 866 281,00 7 908 451,00 1 957 830,00 0,00 323 221,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 737 975,00 6 707 975,00 6 457 975,00 5 777 635,00 680 340,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 983,00 -150 983,00 -150 983,00 -150 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 070,00 235 070,00 216 149,00 112 340,00 103 809,00 0,00 18 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 822 062,00 6 792 062,00 6 523 141,00 5 738 992,00 784 149,00 0,00 268 921,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 921,00 18 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 921,00 268 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0899E9B5-6CF6-42BB-B65E-C61EAC017E87. Przyjęty Strona 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 800,00 517 800,00 517 800,00 517 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 39 994,00 39 994,00 39 994,00 39 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 228,00 -3 228,00 -3 228,00 -3 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 766,00 36 766,00 36 766,00 36 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 685 000,00 685 000,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 826,00 76 826,00 76 826,00 76 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 826,00 761 826,00 761 826,00 761 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 714,00 17 714,00 17 714,00 17 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 714,00 100 714,00 100 714,00 100 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 183 295,00 183 295,00 183 295,00 0,00 183 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 295,00 198 295,00 198 295,00 0,00 198 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 809,00 88 809,00 88 809,00 0,00 88 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 809,00 289 809,00 289 809,00 0,00 289 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 131 541,00 4 131 541,00 4 131 541,00 4 131 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 755,00 -103 755,00 -103 755,00 -103 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 027 786,00 4 027 786,00 4 027 786,00 4 027 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 297 100,00 297 100,00 297 100,00 297 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 100,00 275 100,00 275 100,00 275 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 165 745,00 1 165 745,00 1 138 645,00 816 245,00 322 400,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 145,00 -54 145,00 -54 145,00 -54 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 320,00 11 320,00 10 320,00 0,00 10 320,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 122 920,00 1 122 920,00 1 094 820,00 762 100,00 332 720,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0899E9B5-6CF6-42BB-B65E-C61EAC017E87. Przyjęty Strona 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 168 000,00 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 600,00 165 600,00 165 600,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 12 159,00 12 159,00 12 159,00 12 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 045,00 -1 045,00 -1 045,00 -1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 114,00 11 114,00 11 114,00 11 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 500,00 103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 200,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 320,00 10 320,00 10 320,00 0,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 720,00 35 720,00 35 720,00 0,00 35 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 464 422,00 464 422,00 464 422,00 464 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 422,00 435 422,00 435 422,00 435 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 31 164,00 31 164,00 31 164,00 31 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 764,00 28 764,00 28 764,00 28 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 889 427,00 889 427,00 865 727,00 823 027,00 42 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 591,00 -79 591,00 -79 591,00 -79 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 148,00 14 148,00 14 148,00 2 100,00 12 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 823 984,00 823 984,00 800 284,00 745 536,00 54 748,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0899E9B5-6CF6-42BB-B65E-C61EAC017E87. Przyjęty Strona 5
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 600,00 97 600,00 97 600,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 048,00 12 048,00 12 048,00 0,00 12 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 748,00 40 748,00 40 748,00 0,00 40 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 445 039,00 445 039,00 445 039,00 445 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 105,00 -75 105,00 -75 105,00 -75 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 934,00 369 934,00 369 934,00 369 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 20 475,00 20 475,00 20 475,00 20 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 386,00 -2 386,00 -2 386,00 -2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 089,00 18 089,00 18 089,00 18 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 415 300,00 415 300,00 412 800,00 364 000,00 48 800,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 508,00 -1 508,00 -1 508,00 -1 177,00 -331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 792,00 413 792,00 411 292,00 362 823,00 48 469,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 22 200,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 177,00 -1 177,00 -1 177,00 -1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 023,00 21 023,00 21 023,00 21 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -331,00 -331,00 -331,00 0,00 -331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 669,00 9 669,00 9 669,00 0,00 9 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 101 100,00 101 100,00 101 100,00 1 000,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 689,00 25 689,00 25 689,00 0,00 25 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 789,00 126 789,00 126 789,00 1 000,00 125 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0899E9B5-6CF6-42BB-B65E-C61EAC017E87. Przyjęty Strona 6
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 97 100,00 97 100,00 97 100,00 0,00 97 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 689,00 25 689,00 25 689,00 0,00 25 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 789,00 122 789,00 122 789,00 0,00 122 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 694 340,00 1 694 340,00 1 328 800,00 551 700,00 777 100,00 0,00 365 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 823,00 -2 823,00 -2 823,00 -733,00 -2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 926,00 2 926,00 2 926,00 0,00 2 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 694 443,00 1 694 443,00 1 328 903,00 550 967,00 777 936,00 0,00 365 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 595 000,00 595 000,00 589 200,00 460 400,00 128 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 090,00 -2 090,00 -2 090,00 0,00 -2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 595 000,00 595 000,00 589 200,00 460 400,00 128 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 090,00 -2 090,00 -2 090,00 0,00 -2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 910,00 7 910,00 7 910,00 0,00 7 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 090,00 12 090,00 12 090,00 0,00 12 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 98 400,00 98 400,00 97 600,00 91 300,00 6 300,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -733,00 -733,00 -733,00 -733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 836,00 836,00 836,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 503,00 98 503,00 97 703,00 90 567,00 7 136,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -590,00 -590,00 -590,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 410,00 54 410,00 54 410,00 54 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -143,00 -143,00 -143,00 -143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 357,00 4 357,00 4 357,00 4 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 836,00 836,00 836,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 836,00 2 836,00 2 836,00 0,00 2 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 209 000,00 175 500,00 33 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -633,00 -633,00 -633,00 0,00 -633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 633,00 633,00 633,00 0,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 210 000,00 209 000,00 175 500,00 33 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0899E9B5-6CF6-42BB-B65E-C61EAC017E87. Przyjęty Strona 7
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 209 000,00 175 500,00 33 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -633,00 -633,00 -633,00 0,00 -633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 633,00 633,00 633,00 0,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 210 000,00 209 000,00 175 500,00 33 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -633,00 -633,00 -633,00 0,00 -633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 467,00 10 467,00 10 467,00 0,00 10 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 633,00 633,00 633,00 0,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 633,00 4 633,00 4 633,00 0,00 4 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 141 700,00 141 700,00 140 900,00 65 700,00 75 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -521,00 -521,00 -521,00 -103,00 -418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 597,00 141 597,00 140 797,00 65 597,00 75 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 73 700,00 73 700,00 72 900,00 65 700,00 7 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -521,00 -521,00 -521,00 -103,00 -418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 597,00 73 597,00 72 797,00 65 597,00 7 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103,00 -103,00 -103,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 897,00 3 897,00 3 897,00 3 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -418,00 -418,00 -418,00 0,00 -418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 582,00 3 582,00 3 582,00 0,00 3 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 884 149,00 3 614 649,00 3 588 649,00 1 143 301,00 2 445 348,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 5 269 500,00 5 269 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 263,00 -30 263,00 -30 263,00 -23 998,00 -6 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 050,00 28 050,00 28 050,00 26 280,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 881 936,00 3 612 436,00 3 586 436,00 1 145 583,00 2 440 853,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 5 269 500,00 5 269 500,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 5 545 500,00 1 302 000,00 1 301 000,00 109 000,00 1 192 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 243 500,00 4 243 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 252,00 -16 252,00 -16 252,00 -9 987,00 -6 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 529 666,00 1 286 166,00 1 285 166,00 99 013,00 1 186 153,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 243 500,00 4 243 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0899E9B5-6CF6-42BB-B65E-C61EAC017E87. Przyjęty Strona 8
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 522,00 -5 522,00 -5 522,00 -5 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 478,00 79 478,00 79 478,00 79 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 580,00 -2 580,00 -2 580,00 -2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 420,00 4 420,00 4 420,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -699,00 -699,00 -699,00 -699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 301,00 14 301,00 14 301,00 14 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 186,00 -1 186,00 -1 186,00 -1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 814,00 814,00 814,00 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 265,00 -6 265,00 -6 265,00 0,00 -6 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 735,00 16 735,00 16 735,00 0,00 16 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 762 354,00 1 736 354,00 1 711 354,00 1 034 301,00 677 053,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 026 000,00 1 026 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 011,00 -14 011,00 -14 011,00 -14 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 632,00 27 632,00 27 632,00 26 280,00 1 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 775 975,00 1 749 975,00 1 724 975,00 1 046 570,00 678 405,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 026 000,00 1 026 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 280,00 26 280,00 26 280,00 26 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 826 280,00 826 280,00 826 280,00 826 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 69 301,00 69 301,00 69 301,00 69 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 011,00 -14 011,00 -14 011,00 -14 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 290,00 55 290,00 55 290,00 55 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 352,00 1 352,00 1 352,00 0,00 1 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 352,00 30 352,00 30 352,00 0,00 30 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0899E9B5-6CF6-42BB-B65E-C61EAC017E87. Przyjęty Strona 9
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 44 180 286,00 24 986 615,00 22 553 456,00 13 798 491,00 8 754 965,00 836 000,00 1 207 159,00 0,00 0,00 390 000,00 19 193 671,00 19 193 671,00 4 153 466,00 0,00 0,00

zmniejszenie -329 110,00 -329 110,00 -329 110,00 -311 294,00 -17 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 336 710,00 336 710,00 309 189,00 140 720,00 168 469,00 0,00 27 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 187 886,00 24 994 215,00 22 533 535,00 13 627 917,00 8 905 618,00 836 000,00 1 234 680,00 0,00 0,00 390 000,00 19 193 671,00 19 193 671,00 4 153 466,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 4 361 725,00 4 361 725,00 2 301 346,00 435 288,00 1 866 058,00 0,00 2 060 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 361 725,00 4 361 725,00 2 301 346,00 435 288,00 1 866 058,00 0,00 2 060 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0899E9B5-6CF6-42BB-B65E-C61EAC017E87. Przyjęty Strona 10
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/    /2024 
Rady Gminy Brańsk 
z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Objaśnienia 

1. Zwiększa się dochody budżetowe: 

- dz. 020, rozdz. 02001 Gospodarka leśna  w kwocie 3.562,00 zł. tytułem 
najmu i dzierżawy składników majątkowych skarbu państwa..., 

- dz. 700, rozdz. 70005 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1.539,00 zł. 
tytułem wpływów z różnych opłat; 

- dz. 710, rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie 
360,00 zł. tytułem wpływów z różnych opłat; 

- dz. 754, rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 300,00 zł. tytułem 
wpływy z usług, w kwocie 7.300,00 zł. tytułem wpływu darowizn; 

- dz. 756, rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych w kwocie 4.375,00 tytułem wpływy od 
spadków i darowizn, w kwocie 158,00 tytułem wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, w kwocie 7.360,00 zł. tytułem odsetek od nieterminowych 
wpłat; 

- dz. 756, rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 2.914,00 ; 

- dz. 853, rozdz. 85395 Pozostała działalność w kwocie  291,00 zł. tytułem 
wpływu z usług; 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe w dziale 756, rozdz. 75616 Wpływy 
z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
zmniejsza się par 0330 wpływy z podatku leśnego  w kwocie 3.559,00 zł. i par. 
0340 wpływy z pod. od śr. transp. w kwocie 17.000,00 zł 

3. Dokonuje się przesunięć między paragrafami  w planie wydatków na: 

- dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, 
rozdz. 40095 Pozostała działalność zwiększa się par. 4440 odpis na ZFŚS 
w kwocie 2.378,00 zł; 

- dział 600 Transport i Łączność, rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa 
się par. 4210 w kwocie 500,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 
a zmniejsza się par. 4300 w kwocie 500,00.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0899E9B5-6CF6-42BB-B65E-C61EAC017E87. Przyjęty Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 16



- dział 750 - Administracja publiczna,  rozdz. 75011 zmniejsza się par. 
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne w kwocie 564,00 zł, a zwiększa się par. 
4440 - odpis na ZFŚS w kwotę 418,00 zł;     w rozdz. 75023 zmniejsza się par. 
4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 6.579,00 zł. i zwiększa się par. 
4440 - odpis na ZFŚS o kwotę 6.242,00 zł.;   w rozdz. 75085 zmniejsza się 
par. 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.000,00 zł, a zwiększa 
się  par. 4440 - odpis na ZFŚS o kwotę 652,00 zł;  w rozdz. 75095 zwiększa 
się par. 4440 odpis na ZFŚS w kwocie 666,00 zł; 

- dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne, rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne, 
zwiększa się par. 3020 w kwocie 7.600,00 zł. na wypłatę ekwiwalentów 
strażakom; 

- dział 801 Oświata i wychowanie, wprowadza się przesunięcia między 
rozdziałami i paragrafami, w celu zapewnienia ciągłości pracy jednostek 
oświatowych; 

- dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85219 zmniejsza się par. 4210 zakup 
materiałów i wyposażenia w kwocie 2.090,00 zł., a zwiększa się par. 4440 - 
odpis na ZFŚS w kwocie 2.090,00; 

- dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85228 zmniejsza się par. 4010 -  
wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 590,00 zł, par. 4040 - 
dodatkowe wynagrodzenia roczne w kwocie 143,00 zł., a zwiększa się par. 
4440 - odpis na ZFŚS w kwocie 836,00 zł.; 

- dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 
85395 zmniejsza się par. 4210 w kwocie 633,00 zł, a zwiększa się par. 4440 - 
odpis na ZFŚS w kwocie 633,00 zł; 

- dział 855 Rodzina, rozdz. 85504 zmniejsza się par. 4040 - dodatkowe 
wynagrodzenia roczna w kwocie 103,00 zł i par. 4410 Podróże służbowe 
krajowe w kwocie 418,00 zł., a zwiększa się par. 4440 - odpis na ZFŚS 
w kwocie 418,00 zł; 

- dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi zmniejsza się par. 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 5.522,00 zł., par. 
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne - w kwocie 2.580,00 zł, par. 
4110 składki na skł. społeczne -  w kwocie 699,00 zł. i par. 4120 składki na 
Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy  w kwocie 1.186,00 zł i par. 
4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 6.265,00 zł, a zwiększa się 
par. 4440 odpis na ZFŚS w kwocie 418,00 zł; 

- dział 900, rozdz. 90095 Pozostała działalność zmniejsza się par. 4040 - 
dodatkowe wynagrodzenia roczne w kwocie 14.011,00 zł, a zwiększa się par. 
4440 odpis na ZFŚS w kwocie 1.352,00 zł i par. 4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników  w kwocie 26.280,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0899E9B5-6CF6-42BB-B65E-C61EAC017E87. Przyjęty Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 17



Projekt 
 
z dnia  19 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/.../2024 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Brańsk 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), 
art. 42 ust. 6 i 7 pkt. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U . z 2024 r. 986) Rada Gminy Brańsk, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Od 1 września 2024 r. nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 
zajęć określony w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela w zależności od 
wielkości szkoły do liczby godzin zajęć określonych w tabeli poniżej: 

Lp. Stanowisko  Liczba oddziałów Tygodniowa liczba godzin  
obowiązkowego  wymiaru zajęć 

do 10 oddziałów, poniżej 
100 uczniów 

7 

do 10 oddziałów, 
powyżej 100 uczniów  

5 

1.  Dyrektor 
szkoły 

powyżej 10 oddziałów 5 

do 16 oddziałów 13 2.  Wicedyrektor 
powyżej 16 oddziałów 10 

§ 2. Obniżenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dotyczy 
również nauczyciela, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela 
któremu powierzono stanowisko kierownicze. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX/168/09 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 marca 
2009 r. w sprawie określenia obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, 
którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach podstawowych 
i publicznych gimnazjach prowadzonych przez Gminę Brańsk (Dz.Urz.Woj.Podl. 
z 2009r, poz. 995). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D3384DD-E2AD-4E2C-A14A-FFDF25BB0C62. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Norbert Olendzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D3384DD-E2AD-4E2C-A14A-FFDF25BB0C62. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela organ prowadzący szkołę określa zasady udzielania i 

rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dyrektorom i wicedyrektorom szkół oraz nauczycielom pełniącym inne 

stanowiska kierownicze w szkole. 

Proponowany projekt uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, ma charakter 

regulacyjny i porządkujący w odniesieniu do poprzedniego stanu prawnego. 

Określa on obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, opiekuńczo-

wychowawczych dla kadry kierowniczej na różnych poziomach 

zarządzania w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Brańsk. Między innymi likwiduje zapisy uchwały 

tracącej moc określające wymiar zniżek dla dyrektorów publicznych 

gimnazjów. Na skutek zmian prawnych oraz organizacyjnych, Gmina Brańsk 

nie jest już organem prowadzącym dla tego typu placówek. 

Projekt uchwały, zgodnie z art.19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o 

związkach zawodowych został przedstawiony związkom zawodowym, celem 

zaopiniowania.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D3384DD-E2AD-4E2C-A14A-FFDF25BB0C62. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 3



Projekt 
 
z dnia  19 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/.../2024 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 
Miastem Bielsk Podlaski i Gminą Brańsk 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) 
oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737) Rada Gminy Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Bielsk 
Podlaski i Gminą Brańsk w sprawie dowozu uczniów niepełnosprawnych, 
będących mieszkańcami Miasta Bielsk Podlaski do szkoły oraz z powrotem do 
miejsca zamieszkania. 

§ 2. Treść porozumienia międzygminnego stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F58463-153C-4526-8A02-C08FDDDAC3DF. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/.../2024 
Rady Gminy Brańsk 
z dnia....................2024 r. 

Porozumienie międzygminne Nr .................... 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Brańsk od Miasta Bielsk Podlaski 
części zadań w zakresie zapewnienia uczniom niepełnosprawnym 

bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu na trasie 
z miejscowości Bielsk Podlaski do placówki oświatowej zlokalizowanej 

na terenie miasta Bielsk Podlaski 

zawarte pomiędzy: 

Miastem Bielsk Podlaski, 17-100 Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, NIP 543 20 
66 155 reprezentowanym przez Burmistrza Miasta Piotra Wawulskiego, przy 
kontrasygnacie Skarbnika Miasta Anny Szkody zwaną dalej „Powierzającym" 
a Gminą Brańsk, 17-120 Brańsk, ul. Rynek 8, NIP 543 20 69 840 
reprezentowaną przez Wójta Gminy - Tomasza Stygańskiego przy 
kontrasygnacie Skarbnika Gminy - Eweliny Heleny Kuczyńskiej zwaną dalej 
„Przyjmującym". 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) w związku 
z art. 39 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737), uchwały Nr ............ Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia ..... 
sierpnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 
Miastem Bielsk Podlaski i Gminą Brańsk oraz Uchwały Nr .................. Rady 
Gminy Brańsk z dnia ...... sierpnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Bielsk Podlaski i Gminą Brańsk zostało 
zawarte Porozumienie o następującej treści: 

§ 1. 1. W związku z powierzeniem przez Miasto Bielsk Podlaski Gminie Brańsk 
zadania publicznego w zakresie zapewnienia uczniom niepełnosprawnym 
bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do Zespołu Szkół Specjalnych 
im. Jana Pawła II, ul. Wojska Polskiego 17, 17-100 Bielsk Podlaski, Powierzający 
przekazuje, a Przyjmujący przejmuje do realizacji zadanie publiczne 
w przedmiocie dowozu i przywozu dwóch uczniów niepełnosprawnych z terenu 
Miasta Bielsk Podlaski. 

2. Powierzający zobowiązuje się do ponoszenia kosztów wykonania tego 
zadania na zasadach określonych w niniejszym Porozumieniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F58463-153C-4526-8A02-C08FDDDAC3DF. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 2



§ 2. Dowóz uczniów realizowany będzie od dnia 2 września 2024 r. przez cały 
okres obowiązywania Porozumienia, w dniach nauki szkolnej, zgodnie 
z kalendarzem roku szkolnego i planem zajęć lekcyjnych. 

§ 3. Przyjmujący w ramach dowozu zobowiązany jest do: 

1) zapewnienia bezpiecznego dowozu i odwozu uczniów, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa; 

2) zapewnienia środka transportu posiadającego ubezpieczenie OC i NNW oraz 
aktualne badania techniczne dopuszczające pojazd do ruchu; 

3) zapewnienia opieki w czasie dowozu; 

4) ustalenia szczegółowych godzin kursów z rodzicami/opiekunami prawnymi na 
podstawie tygodniowego planu lekcji. 

§ 4. 1. Opiekę nad uczniami podczas dowozu sprawował będzie opiekun. 

2. Do obowiązków opiekuna należy w szczególności: 

1) opieka, nadzór i zapewnienie bezpieczeństwa podczas przewozu uczniów 
z miejsca zamieszkania do szkoły oraz w drodze powrotnej podczas każdego 
kursu; 

2) zapewnienie pomocy uczniom przy bezpiecznym wsiadaniu i wysiadaniu 
z pojazdu; 

3) odbieranie uczniów od rodziców/opiekunów prawnych sprzed domu 
i zaprowadzenie do pojazdu, a następnie z pojazdu do szkoły, gdzie uczniów 
należy przekazać pod opiekę nauczyciela lub innej osoby wyznaczonej przez 
daną szkołę; 

4) po zakończonych zajęciach odbiór uczniów z danej szkoły, zaprowadzenie do 
pojazdu oraz po odwiezieniu przed dom przekazanie pod opiekę 
rodziców/prawnych opiekunów – nie dopuszcza się przekazywania uczniów 
osobom nieupoważnionym; 

5) w przypadku ucznia niepełnosprawnego ruchowo, umieszczenie ucznia oraz 
jego wózka inwalidzkiego w pojeździe. 

3. Powierzający zastrzega, iż obowiązków opiekuna nie może pełnić osoba 
kierująca pojazdem. 

§ 5. W przypadku powstania jakichkolwiek przeszkód, bądź problemów 
związanych z wykonaniem realizacji zadania publicznego, Przyjmujący 
zobowiązany jest do niezwłocznego powiadomienia o tym fakcie Powierzającego. 

§ 6. 1. Strony ustalają, że z tytułu dowozu niepełnosprawnego ucznia, 
Przyjmujący będzie obciążać Powierzającego kosztami dowozu w wysokości 
20,00 zł brutto za osobę za jeden dzień dowozu wraz z opieką. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F58463-153C-4526-8A02-C08FDDDAC3DF. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 3



2. Koszt dowozu to iloczyn dni nauki ucznia w danym miesiącu i stawki 
określonej w ust. 1. 

3. W przypadku ewentualnej zmiany kosztu dowozu, strony dokonają 
stosownych zmian poprzez podpisanie aneksu do Porozumienia. 

4. Płatność wynikająca z niniejszego Porozumienia będzie realizowana przez 
Powierzającego w okresach miesięcznych, po otrzymaniu od Przyjmującego noty 
księgowej wraz z zestawieniem liczby dni nauki ucznia i związanych z nim dni 
dowozu potwierdzonych przez opiekuna autobusu. 

5. Powierzający zobowiązuje się do przekazywania należności przelewem na 
konto Przyjmującego – Bank Spółdzielczy w Brańsku nr 81 8063 0001 0010 
0100 0101 0001 w terminie 14 dni od dnia otrzymania noty księgowej wraz 
z zestawieniem, o którym mowa w ust. 4. 

§ 7. Porozumienie zostaje zawarte na czas określony, tj. do końca roku 
szkolnego 2024/2025 i wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 8. Powierzający zastrzega sobie prawo do natychmiastowego rozwiązania 
Porozumienia w przypadku: 

1) stwierdzenia niezrealizowania przedmiotu Porozumienia bez uzasadnionych 
przyczyn; 

2) stwierdzenia nieprawidłowego wykonania przedmiotu Porozumienia. 

§ 9. Porozumienie może być rozwiązane przez każdą ze stron z zachowaniem 
okresu wypowiedzenia wynoszącego 14 dni kalendarzowych od daty otrzymania 
oświadczenia o wypowiedzeniu przez stronę Porozumienia. 

§ 10. Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszego Porozumienia wymagają 
zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 11. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Porozumieniem mają 
zastosowanie przepisy prawa powszechnie obowiązującego. 

§ 12. Obie strony Porozumienia zobowiązują się do przestrzegania przepisów 
ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych oraz 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), a także ochrony praw osób, których dane dotyczą oraz ustawy z dnia 
13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniem przestępczości na tle 
seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 poz. 506). 

§ 13. Porozumienie zostało sporządzone w dwóch jednobrzmiących 
egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F58463-153C-4526-8A02-C08FDDDAC3DF. Projekt Strona 3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 4



§ 14. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F58463-153C-4526-8A02-C08FDDDAC3DF. Projekt Strona 4
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do art. 74 ustawy o samorządzie gminnym, Gminy mogą zawierać 

porozumienia międzygminne w sprawie powierzenia jednej z nich określonych 

przez nie zadań publicznych. Stosownie do art. 39 ust. 4 ustawy z 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe, obowiązkiem gminy jest zapewnienie bezpłatnego 

transportu i opieki w czasie przewozu uczniów niepełnosprawnych do ośrodka 

rewalidacyjno-wychowawczego. 

Biorąc pod uwagę fakt, że miejsce odbioru dwóch uczniów niepełnosprawnych 

będących mieszkańcami miasta Bielsk Podlaski znajduje się na trasie dowozu 

realizowanego przez Gminę Brańsk oraz Gmina Brańsk dysponuje wolnymi 

miejscami w autobusie przystosowanym do przewozu osób niepełnosprawnych 

w celu jak najbardziej efektywnego realizowania zadania zasadne jest zawarcie 

porozumienia międzygminnego, na mocy którego Gmina Brańsk będzie 

odpłatnie dowozić uczniów będących mieszkańcami Bielska Podlaskiego.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F58463-153C-4526-8A02-C08FDDDAC3DF. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB7B62C-4CF1-42F0-B0DD-3A43F0499D80. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	UCHWAŁA NR IV/    /2024 RADY GMINY BRAŃSK z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienia
	ust. 1 w zał.3
	tir. 1 (1) w zał.3 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.3 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.3 ust. 1
	tir. 4 (4) w zał.3 ust. 1
	tir. 5 (5) w zał.3 ust. 1
	tir. 6 (6) w zał.3 ust. 1
	tir. 7 (7) w zał.3 ust. 1

	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	tir. 1 (8) w zał.3 ust. 3
	tir. 2 (9) w zał.3 ust. 3
	tir. 3 (10) w zał.3 ust. 3
	tir. 4 (11) w zał.3 ust. 3
	tir. 5 (12) w zał.3 ust. 3
	tir. 6 (13) w zał.3 ust. 3
	tir. 7 (14) w zał.3 ust. 3
	tir. 8 (15) w zał.3 ust. 3
	tir. 9 (16) w zał.3 ust. 3
	tir. 10 (17) w zał.3 ust. 3
	tir. 11 (18) w zał.3 ust. 3



	UCHWAŁA NR IV/.../2024 RADY GMINY BRAŃSK z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie



		2024-08-28T15:46:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




